
 
 
 

Pokyny k podání žádosti o poskytnutí finanční výpomoci (daru) z 
rozpočtu hl. m. Prahy na částečné odškodnění postižených výbuchem 

plynu v ulici Divadelní 
 
 
 

1. Žadatel o poskytnutí finanční výpomoci (daru) může být fyzická nebo 
právnická osoba, která přiloží k žádosti písemné prohlášení, které 
bude obsahovat : 
- v jakém právním vztahu je k poškozeným bytovým nebo 

nebytovým prostorám nájemním, podnájemním nebo ve 
vlastnictví, 

- v jakém rozsahu došlo ke škodě na majetku, 
- škoda nebude v plném rozsahu kryta pojistným plněním, 
- prohlášení o bezdlužnosti vůči rozpočtu hl. m. Prahy a dalším 

veřejným rozpočtům. 
 

 

2.  Žadatel  musí  vyplnit  a  předat  žádost,  která  bude  zveřejněna  
na webových stránkách hl. m. Prahy. 

 

 

3.  Žádost či obálku je nutné označit “Odbor bezpečnosti a krizového 
řízení 

– finanční výpomoc“ 
 

 

4. Termín podání: nejpozději do 15.6. 2013 
- žádosti, které budou doručeny po 15.6. 2013 
nebudou posuzovány 

 

 

5. Místo podání: Odbor bezpečnosti a krizového řízení, Nová 
úřední budova, nám. Franze Kafky 1, Praha 1 

 

 

6. Výše odškodného : 
- jednotlivý případ max. 20 tis. Kč 
- ve zvláštních a významných případech až do výše 50 tis. Kč. 

 

 

7. Na přidělení finanční výpomoci (daru) není právní nárok 
 


